

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง
 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบ้านนางวัง สู่เสน ถึงคอนปูนตา หมู่ที่ 12 บ้านวังน้าว ตำบลผาน้ำน้อย อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาน้ำน้อย
 แบบเลขที่ ทด 7-101/2565
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 18/11/2565
 ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่นกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,150.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,600.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	172,323.73	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาต่อสร้างประมาณ	172,323.73	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)	157,796.00	
	ระยะทางดำเนินการ 1.150 กม.		
	เฉลี่ยราคา กม.ละ 137,213.91 บาท		

(นายสายันต์ โสโพธิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายชัยยง แสนสำโรง)
 พนักงานขับรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์

กรรมการ

(สิบเอก วิริยะวัจน์ อรรถนันท์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาน้ำน้อย

กรรมการ

(นายฉลอง ทาสนาม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาน้ำน้อย

อนุมัติ

19 ธ.ค. 65

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบ้านนางวัง สู่เสน ถึงคอนปุดา หมู่ที่ 12 บ้านวังน้ำวน ตำบลผาน้ำย้อย อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาน้ำย้อย

แบบเลขที่ ทด 7-101/2565

คำนวณราคากลางโดย นายสายันต์ โสโพธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

18/11/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	5,750.00	3.83	22,022.50	1.3624	5.22	30,003.45
1.2	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.3	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	610.68	171.06	104,462.92	1.3624	233.05	142,320.28
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
3.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
3.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
3.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
3.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
4.4	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.5	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.6	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
4.7	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.8	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.9	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
5.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
5.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								172,323.73

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

126,485.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782